
 
 
UCHWAŁA NR XXX/268/09 
Rady Miejskiej w Halinowie 
z dnia 30 czerwca 2009 roku 

 
 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy Halinów dotyczących wyłączenia 
sołectwa Okuniew z gminy Halinów i przyłączenia tego sołectwa do miasta Sulejówek. 
 

Na podstawie art.5a ust.1,art.18ust.2pkt15ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001roku, Nr142, poz.1591, z późn. zm.), 
 
Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 
 
                                                          §1 
Celem wyrażenia woli mieszkańców gminy w sprawie wyłączenia sołectwa Okuniew z gminy 
Halinów i przyłączenia tego sołectwa  do miasta Sulejówek, postanawia się przeprowadzić 
konsultacje z mieszkańcami gminy.  
 
                                                           §2 
1.Konsultacje określone w §1polegać będą na przeprowadzeniu głosowania w formie 
odpowiedzi na pytanie. 
2.Ustala się pytanie do przeprowadzenia konsultacji: 
„Czy jesteś za wyłączeniem sołectwa Okuniew z gminy Halinów i przyłączeniem tego sołectwa do 
miasta Sulejówek 

 
§ 3 

1.  Ustala się termin przeprowadzenia konsultacji na dzień 20 września 2009 roku.  
2.  Głosowanie odbywa się w lokalach Obwodowych Komisji w godzinach 6.00 – 20.00.  
 
 

§ 4 
Ustala się wzór karty do przeprowadzenia konsultacji  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały. 
 
 

§ 5 
Ustala się kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem konsultacji zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

 
                                                                      § 6 
Rada Miejska po dokonaniu analizy wyników konsultacji podejmie dalsze działania 
dotyczące wyłączenia sołectwa Okuniew z gminy Halinów.  

 
 
§ 7 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 
na terenie Gminy poprzez obwieszczenie. 
 
 



 
§ 8 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 
 

§ 9 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

w Halinowie  
 

/-/ Włodzimierz Gronczewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXX/268/09  
Rady Miejskiej w Halinowie 
z dnia 30 czerwca 2009 roku 

 
 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
 

 
W konsultacjach  gminnych zarządzonych przez Radę Miejską w Halinowie 
na dzień 20 września 2009 roku dotyczących wyłączenia sołectwa Okuniew 
z gminy Halinów i przyłączenia tego sołectwa do miasta Sulejówek.  
 
PYTANIE:  
 
„Czy jesteś za wyłączeniem sołectwa Okuniew z gminy Halinów  
i przyłączeniem tego sołectwa do miasta Sulejówek”. 
 

 
  TAK 
 

 
 
 NIE 
 

 
Informacje: 
Udzielając odpowiedzi na postawione pytanie należy zaznaczyć tylko jedną 
odpowiedź „TAK” lub „NIE” stawiając znak „X” w kratce z lewej strony 
określenia TAK lub NIE. Postawienie znaku „X” w kratce przy odpowiedzi tj. 
równocześnie znak „X” przy „TAK” i przy „NIE” lub nie postawienie znaku 
„X” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
 
 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXX/268/09  
Rady Miejskiej w Halinowie 
z dnia 30 czerwca 2009 roku 

 
 
 
 

KALENDARZ CZYNNOŚCI 

 

związanych z przeprowadzeniem konsultacji   

w dniu 20 września 2009 roku 

 

 

1. Podjecie przez Radę Miejską w Halinowie uchwały o przeprowadzeniu konsultacji  

      w dniu 30 czerwca 2009 roku.  

2. Przeprowadzenie akcji informacyjnej (plakaty, wysyłanie materiałów do 

mieszkańców, ogłoszenia w lokalnych mediach) -  do dnia 18 września 2009 roku.  

3. Przeprowadzenie konsultacji w dniu 20 września 2009 roku.  

4. Opublikowanie wyników konsultacji. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


